



Urząd Miasta Ruda Śląska
Wydział Zamówień Publicznych

Plac Jana Pawła II 6, 41-709 Ruda Śląska
tel. 32 244 90 00 wew. 4011, fax: 32 248 73 48
e mail: zamowienia@ruda-sl.pl, www.rudaslaska.bip.info.pl

Ruda Śląska,

2 0. PAŹ 2017

znak sprawy:
AP.271.110.2017

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Obsługa bankowa budżetu Miasta Ruda Śląska w latach 2018-2022”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający - Miasto Ruda Śląska przekazuje treść zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i poniżej udziela na nie odpowiedzi.

Zapytanie nr 1:

W związku z ogłoszonym przez Zamawiającego przetargiem zwracamy się z prośbą o przedstawienie dodatkowych dokumentów i wyjaśnień związanych z SIWZ:

1. Czy Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji stosownie do treści przepisu art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego w formie aktu notarialnego do wysokości 150 % kwoty limitu kredytu w rachunku bieżącym .
2. Czy Zamawiający zgodzi się na wpisanie do umowy następujących klauzul wynikających z obowiązku monitorowania sytuacji ekonomiczno-finansowej Kredytobiorcy zgodnie z art. 70 ustawy Prawo Bankowe:

W czasie obowiązywania umowy Kredytobiorca zobowiązuje się do :

a) składania w Banku /lub umieszczania na oficjalnych stronach internetowych Kredytobiorcy/ dokumentów, tj. kwartalnych i rocznych sprawozdań finansowych: RB-NDS, RZ-Z, RB-UZ, RB-N, RB-27S, RB-28S, RB-PDP, sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu (za I półrocze oraz za rok budżetowy) , informację o stanie mienia komunalnego,

b) składania w Banku /lub umieszczania na oficjalnych stronach Internetowych Kredytobiorcy/ półrocznych i rocznych opinii RIO z wykonania planu budżetu oraz projektów budżetów i projektów WPF /w kolejnych latach/ wraz z opiniami RIO oraz uchwał budżetowych i uchwał w sprawie WPF – po ich zatwierdzeniu

c) przestrzegania maksymalnych poziomów obciążenia spłatami w danym roku budżetowym określonych ustawą o finansach publicznych.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujący zapis w umowie o kredyt w rachunku bieżącym: warunkiem uruchomienia corocznie kredytu w rachunku bieżącym będzie złożenie w banku :

a) uchwały budżetowej podjętej przez Radę Miasta na rok budżetowy, w którym uruchamiany będzie kredyt, określającej limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu /maksymalna kwota kredytu nie będzie wyższa niż 20.000.000 PLN i nie wyższa niż określona w uchwale budżetowej wysokość limitu zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu/.

b) opinii RIO dot. projektu w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na kolejny rok budżetowy

c) dokumentów finansowych wskazanych przez Bank tj. kwartalnych i rocznych

sprawozdań finansowych wraz z opiniami RIO niezbędnych do oceny sytuacji finansowej.

d) zaświadczeń ZUS i Urzędu Skarbowego o braku zaległości publiczno-prawnych.

4. Czy Zamawiający złoży weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową w wysokości 150% kwoty limitu kredytu w rachunku bieżącym (jeśli nie to do jakiej wysokości), czy skarbnik złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej
5. Prosimy o podanie zestawienia udzielonych przez Zamawiającego poręczeń i gwarancji według stanu na 30.06.2017r.
6. Prosimy o podanie zestawienia zaciągniętych przez Zamawiającego pożyczek i kredytów wg stanu na 30.06.2017r.
7. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza aby kasy automatyczne/oplatomaty osiągnęły pełną funkcjonalność na 31.03.2018r ?

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Odp.1. Zamawiający nie złoży takiego oświadczenia.

Odp.2 a,b,c. Zamawiający wyraża zgodę na takie zapisy.

Odp.3

- a) Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis
- b) Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis
- c) Zamawiający udzieli odpowiedzi w tym zakresie po doprecyzowaniu zapytania przez Wykonawcę zadającego zapytanie.
- d) Zamawiający nie wyraża zgody na taki zapis.

Odp.4. Zamawiający złoży weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową do wysokości 110% kwoty limitu kredytu w rachunku bieżącym. Skarbnik nie złoży kontrasygnaty na deklaracji wekslowej ani na wekslu.

Odp. 5. Zgodnie ze sprawozdaniem Rb- Z za II kwartał 2017r. wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego wyniosła 174 277 737,61 zł. Z tego 173 114 737,61 zł dotyczy poręczenia udzielonego Aquadrom Sp. z o.o (do roku 2036) a kwota 1 163 000,00 zł dotyczy poręczenia udzielonego Regionalnemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp.z o.o (do roku 2044).

Odp.6.

Stan zadłużenia Miasta Ruda Śląska na dzień 30.06.2017r. według tytułów dłużnych.

Lp	Nazwa podmiotu	Wartość zobowiązania wg umowy	Data zaciągnięcia zobowiązania	Stan zadłużenia na dzień 30.06.2017r.
	KREDYTY			59 281 089,57
1	EUROPEJSKI BANK INWESTYCYJNY	308 000 000,00	2016	40 000 000,00

2	BANK PEKAO SA	20 469 580,80	2014	15 069 580,80
3	ING BANK ŚLĄSKI SA limit w rachunku bieżącym	15 000 000,00	2017	4 211 508,77
	POŻYCZKI			25 646 887,22
	projekt ISPA			18 151 687,43
1	WFOŚIGW nr 46/2008/63	4 015 436,00	2008	250 959,97
2	NFOŚIGW nr 109/2009	32 712 595,00	2009	17 900 727,46
	pozostałe			7 495 199,79
1	WFOŚIGW ZSP nr 2 termomodernizacja budynku szkoły	732 864,00	2013	329 788,80
2	WFOŚIGW DPS SENIOR termomodernizacja budynku	823 906,00	2013	370 757,70
3	WFOŚIGW ZSOIP termomodernizacja budynku szkoły	969 169,00	2014	451 664,00
4	WFOŚIGW SP 4 termomodernizacja budynku szkoły	450 230,00	2014	210 088,00
5	WFOŚIGW SP 3 termomodernizacja budynku szkoły	1 458 200,00	2014	680 280,00
6	WFOŚIGW MP nr 8 termomodernizacja budynku	119 377,63	2014	63 198,00
7	WFOŚIGW MBP termomodernizacja budynku	137 958,00	2015	82 774,80
8	WFOŚIGW ZSM I i II stopnia termomodernizacja budynku	881 694,28	2015	685 762,00
9	WFOŚIGW ZSP 6 termomodernizacja budynku	1 223 682,00	2015	1 019 720,00
10	WFOŚIGW ul.Jankowskiego 8 kolektory słoneczne	60 245,00	2015	35 145,00
11	WFOŚIGW ul.Jankowskiego 6 kolektory słoneczne	38 838,00	2015	22 653,00

12	WFOŚiGW ul. Piernikarczyka 4 kolektory słoneczne	140 876,00	2015	82 176,00
13	BOŚ SA JESSICA S/80/11/2014/1128/F/INW/EKO/JES3	2 683 210,49	2015	2 313 112,49
14	BOŚ SA JESSICA S/21/02/2015/1128/F/INW/EKO/JES3	1 300 000,00	2015	1 148 080,00
	OBLIGACJE			115 100 000,00
1	PKO BP SA seria B	9 000 000,00	2011	9 000 000,00
2	PKO BP SA seria C	5 000 000,00	2011	5 000 000,00
3	PKO BP SA seria A	3 000 000,00	2012	3 000 000,00
4	PKO BP SA seria B	3 000 000,00	2012	3 000 000,00
5	PKO BP SA seria C	4 000 000,00	2012	4 000 000,00
6	PKO BP SA seria A5	2 500 000,00	2013	2 500 000,00
7	PKO BP SA seria B6	3 000 000,00	2013	3 000 000,00
8	PKO BP SA seria C7	5 000 000,00	2013	5 000 000,00
9	PKO BP SA seria D8	5 000 000,00	2013	5 000 000,00
10	PKO BP SA seria E5	2 500 000,00	2013	2 500 000,00
11	PKO BP SA seria F6	3 000 000,00	2013	3 000 000,00
12	PKO BP SA seria G7	5 000 000,00	2013	5 000 000,00
13	PKO BP SA seria H8	6 000 000,00	2013	6 000 000,00
14	ING BANK ŚLĄSKI SA seria A514	3 000 000,00	2014	3 000 000,00
15	ING BANK ŚLĄSKI SA seria B614	3 000 000,00	2014	3 000 000,00
16	ING BANK ŚLĄSKI SA seria C714	4 000 000,00	2014	4 000 000,00
17	ING BANK ŚLĄSKI SA seria D814	2 000 000,00	2014	2 000 000,00

18	ING BANK ŚLĄSKI SA seria E814	3 000 000,00	2014	3 000 000,00
19	ING BANK ŚLĄSKI SA seria F815	3 000 000,00	2015	3 000 000,00
20	ING BANK ŚLĄSKI SA seria Ł1015	5 500 000,00	2015	5 500 000,00
21	ING BANK ŚLĄSKI SA seria C715	2 000 000,00	2015	2 000 000,00
22	ING BANK ŚLĄSKI SA seria G815	5 000 000,00	2015	5 000 000,00
23	ING BANK ŚLĄSKI SA seria H815	5 000 000,00	2015	5 000 000,00
24	ING BANK ŚLĄSKI SA seria B615	2 100 000,00	2015	2 100 000,00
25	ING BANK ŚLĄSKI SA seria I915	5 000 000,00	2015	5 000 000,00
26	ING BANK ŚLĄSKI SA seria J915	5 000 000,00	2015	5 000 000,00
27	ING BANK ŚLĄSKI SA seria K915	5 000 000,00	2015	5 000 000,00
28	ING BANK ŚLĄSKI SA seria L1015	6 500 000,00	2015	6 500 000,00
	Ogółem			200 027 976,79

Odp.7. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w ust. II pkt 14) lit. f) oraz zapisy wzoru umowy § 3 ust. II pkt 14) lit. f), jak niżej:

Jest: „proces instalacji kas automatycznych zostanie przeprowadzony w ścisłej współpracy z Zamawiającym. Koszty związane z instalacją i podłączeniem urządzenia (przyłącza), dostarczeniem i konfiguracją oprogramowania, transmisją danych oraz systemem bezpieczeństwa ponosi Bank. Oplatometry powinny zostać zainstalowane w ciągu 30 dni od daty złożenia zamówienia”

Zmieniono na : „proces instalacji kas automatycznych zostanie przeprowadzony w ścisłej współpracy z Zamawiającym. Koszty związane z instalacją i podłączeniem urządzenia (przyłącza), dostarczeniem i konfiguracją oprogramowania, transmisją danych oraz systemem bezpieczeństwa ponosi Bank. Kasy automatyczne/optatometry powinny osiągnąć pełną funkcjonalność do 90 dni od dnia zawarcia Umowy Generalnej z Wykonawcą”.

Zapytanie nr 2

W związku z ogłoszonym przez Zamawiającego przetargiem zwracamy się z prośbą o przedstawienie dodatkowych dokumentów i wyjaśnień związanych z SIWZ:

Pytanie 1/

b) *automatycznego rozksięgowania wyciągu w systemach finansowo-księgowych Zamawiającego.*

Wyciąg powinien zawierać co najmniej: numer wyciągu, datę obciążenia /uznania rachunku, datę obciążenia rachunku osoby dokonującej wpłatę na rachunki Miasta, rodzaj operacji (treść), kwotę operacji, dane kontrahenta, saldo początkowe, saldo końcowe, sumę uznań, sumę obciążeń, potwierdzenie stanu salda.

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „potwierdzenie stanu salda”.

Pytanie 2/

1. *Wykonawca zobowiązuje się do otwarcia rachunku oszczędnościowego o oprocentowaniu wyższym niż pozostałe rachunki bankowe Zamawiającego.*

Prosimy i informację czy Zamawiający wyraża zgodę aby był to rachunek pomocniczy o wyższym oprocentowaniu .

Pytanie 3/

a) *Wykonawca po zakończeniu umowy będzie przez 1 miesiąc udostępniał do wglądu rachunki bankowe (wyciągi).*

b) *Wykonawca zapewni bezpłatny dostęp do wyciągów bankowych wszystkich rachunków bankowych Zamawiającego po okresie trwania umowy przez jeden (1) miesiąc po zakończeniu umowy.*

Warunkiem świadczenia przez bank jakiegokolwiek usługi jest podpisanie umowy dlatego prosimy o informację czy Zamawiający podpisze umowę i miesiąc dłuższą w oparciu o którą bank będzie świadczył usługi określone w pkt 1 i 2 czy też Zamawiający podpisze po wygaśnięciu umów objętych przetargiem dodatkową / odrębną umowę na wykonywanie czynności określonych w pkt. 1 i 2

Pytanie 4/

3) *Wykonawca zapewni wydawanie i obsługę kart przedpłaconych dla świadczeniobiorców Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz innych jednostek organizacyjnych Miasta Ruda Śląska, które zgłoszą taką potrzebę:*

a) *karty powinny być wydane w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku przez Zamawiającego,*

b) *Zamawiający nie będzie ponosić żadnych opłat i prowizji za operacje dokonywane przy użyciu karty przedpłaconej oraz wydania nowej karty w przypadku jej zgubienia,*

Czy Zamawiający dopuszcza wydanie kart przedpłaconych do 14 dni od dnia złożenia wniosku ?

Czy zamawiający dopuszcza prowizje z obcych bankomatów?

Pytanie 5/

Wykonawca prosi o wskazanie szacunkowej ilości użytkowników systemu bankowości elektronicznej

Pytanie 6/

4) *Wykonawca zapewni odbiór gotówki z kas Urzędu Miasta Ruda Śląska - na zakończenie każdego dnia roboczego. Odbieranie gotówki z kas Urzędu Miasta będzie się odbywało w następujących godzinach: poniedziałek, wtorek, środa między 15.00-15.45, w czwartek między 17.00-17.45, a w piątek między 13.00-13.45. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmian godzin odbioru gotówki w przypadku zmian godzin otwarcia stanowisk kasowych lub zmiany godzin pracy w Urzędzie Miasta.*

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie godzin odbioru gotówki z kas Urzędu do przedziału co najmniej 2 godzinnego ? Czy Zamawiający przewiduje własny transport wartości w związku z obsługą wpłat i wypłat gotówkowych w formie zamkniętej ?

Odpowiedzi na zapytanie nr 2

Odp. 1. Zamawiający przez "potwierdzenie stanu salda" rozumie saldo końcowe uwzględniające kredyt w rachunku podstawowym Zamawiającego (tzw. saldo dostępne). Zapis dotyczy wyłącznie 1 rachunku.

Odp.2. Zamawiający wyraża zgodę na otwarcie rachunku pomocniczego o wyższym oprocentowaniu.

Odp.3. Zamawiający nie podpisze odrębnej, dodatkowej umowy. Zapis o udostępnianiu Zamawiającemu przez 1 miesiąc wglądu do rachunków bankowych (wyciągów) powinien znaleźć się w Umowie Generalnej.

Odp.4

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w ust. II pkt 9 oraz zapisy wzoru umowy §3 ust. II pkt 9, które otrzymują brzmienie: Wykonawca zapewni wydawanie i obsługę kart przedpłaconych dla świadczeniobiorców Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz innych jednostek organizacyjnych Miasta Ruda Śląska, które zgłoszą taką potrzebę:

a) karty powinny być wydane w terminie 21 dni kalendarzowych od dnia złożenia wniosku przez Zamawiającego

b) Zamawiający oraz Beneficjent karty przedpłaconej nie będą ponosić żadnych opłat i prowizji:

- za wydanie karty (nawet w przypadku wydania kolejnej, w wyniku np. zgubienia lub zniszczenia pierwszej)

-za płatności dokonywane przy jej użyciu

-za wypłaty gotówki w bankomatach Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza sytuację, w której będzie pobierana prowizja za wypłatę gotówki w obcym bankomacie. Koszt tej prowizji będzie ponoszony przez Beneficjenta karty przedpłaconej.

c) koszty wydania i obsługi kart przedpłaconych winny być skalkulowane w miesięcznej opłacie ryczałtowej.

d) Wykonawca może dostarczyć bezpłatny program do personalizacji kart przedpłaconych (wraz z przeszkoleniem pracowników Zamawiającego), w celu samodzielnego wydawania tych kart przez Zamawiającego.

Odp. 5. Szacunkowa ilość użytkowników systemu bankowości elektronicznej wynosi 435 osób.

Odp. 6 Zamawiający nie przewiduje wydłużenia godzin odbioru gotówki z kas Urzędu. Zamawiający nie przewiduje własnego transportu wartości w związku z obsługą wpłat i wypłat gotówkowych w formie zamkniętej.

Zapytanie nr 3

„W związku z ogłoszeniem postępowania o zamówienie publiczne o nazwie „Obsługa bankowa budżetu Miasta Ruda Śląska w latach 2018-2022 (nr sprawy: AP.271.110.2017)” zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesłanie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do oferty:

1. Prosimy o podanie przez Zamawiającego średniomiesięcznego wolumenu wpłat zamkniętych.

2. Prosimy o podanie przez Zamawiającego procentowego udziału bilonu w średniomiesięcznym wolumenie wpłat zamkniętych.
3. Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego czy bilon we wpłatach jest posortowany i w jaki sposób jest pakowany np. koperty, worki.
4. Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego do jakich wpłat wymagana jest wrzutnia nocna i czy Zamawiający dopuszcza możliwość obsługi wspomnianych wpłat przez konwój.
5. Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że wymiana bilonu może następować za pomocą konwoju.
6. Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego z jakich źródeł pochodzą nieuporządkowane wpłaty zamknięte i w co są pakowane.
7. Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego czy wyraża zgodę na dokonywanie wpłat otwartych w dowolnej placówce Poczty Polskiej.
8. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie dodatkowych umów/porozumienia do Umowy generalnej (zgodnie z obowiązującym wzorem Wykonawcy) regulujących współpracę z Wykonawcą w zakresie rachunku bieżącego, bankowości elektronicznej, umowy kredytowej i wszystkich pozostałych czynności zapewniających kompleksową realizację Zamówienia.
9. Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego średniomiesięcznej ilości transakcji dokonywanych w kasach automatycznych.
10. Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że automatyczne kasy Wykonawcy zostaną ustawione w tych samych miejscach, w których znajdują się aktualnie użytkowane opłatomaty oraz prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego ile dni od daty demontażu obecnie funkcjonujących opłatomatów wynosi przewidziany termin instalacji nowych kas automatycznych w miejscu obecnie zajmowanym przez użytkowane kasy.
11. Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że karty przedpłacone mogą być spersonalizowane przez Bank na podstawie wniosku złożonego w ramach usług bankowości elektronicznej.
12. Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego czy dopuszcza obsługę płatności z programu 500+ za pomocą BLIKa (wypłata z bankomatów na podstawie przesłanych kodów na telefon komórkowy użytkownika).
13. Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że akceptuje udzielenie przez Bank kredytu w każdym roku budżetowym objętym postępowaniem przetargowym uzależnionym od pozytywnej oceny zdolności kredytowej Zamawiającego, ustalonej na podstawie udostępnionych przez Zamawiającego sprawozdań finansowych, uchwały i opinii RIO - w szczególności pozytywnej opinii RIO dotyczącej projektów uchwał: budżetowej na kolejny rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej.
14. Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego czy wyraża zgodę na złożenie oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 ust. 1 pkt 5 kodeksu postępowania cywilnego złożone na rzecz Banku."

Odpowiedzi na zapytanie nr 3

Odp.1. Średniomiesięczny wolumen wpłat zamkniętych w okresie 01.01-30.06.2017r. wyniósł: 1.392.708 zł

Odp.2. Zamawiający nie posiada informacji w zakresie udziału bilonu w wolumenie wpłat zamkniętych.

Odp.3. Bilon przy wpłatach jest nieposortowany i pakowany w koperty.

Odp.4. Wrzutnia nocna jest wymagana do wpłat w ostatnim dniu miesiąca zaksięgowanych po odbiorze gotówki przez konwój i po godzinach pracy banku, a także przez jednostki organizacyjne, które nie mają konwoju.

Odp.5. Zamawiający dopuszcza konwój, jako jedną z form wymiany gotówki na drobne.

Odp.6. Wpłaty zamknięte pochodzą z wpłat w kasach Zamawiającego. Wpłaty zamknięte pakowane są w koperty.

Odp.7. Zamawiający nie wyraża zgody na dokonywanie wpłat otwartych w w dowolnej placówce Poczty Polskiej.

Odp.8. Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie dodatkowych umów do umowy generalnej regulujących współpracę z Wykonawcą w zakresie rachunków bieżących jednostek wymienionych w załączniku nr 2a do SIWZ, kredytu krótkoterminowego w rachunku podstawowym, rachunku o podwyższonym oprocentowaniu oraz umowę dotyczącą kas automatycznych.

Odp.9. Średniomiesięczna ilość transakcji dokonywana w kasie automatycznej w okresie 01.01-30.06.2017r. wyniosła: 376 szt.

Odp.10. Obecnie Zamawiający posiada jedną kasę automatyczną i w tym samym miejscu Zamawiający przewiduje również postawienie opłatomatu Wykonawcy. Druga kasa automatyczna zostanie zamontowana w miejscu wskazanym przez Zamawiającego po wcześniejszym uzgodnieniu z Wykonawcą. Kasy automatyczne/opłatomaty powinny osiągnąć pełną funkcjonalność do 90 dni od podpisania Umowy Generalnej z Wykonawcą.

Odp.11 Karty przedpłacone mogą być spersonalizowane przez Bank na podstawie wniosku złożonego w ramach usług bankowości elektronicznej.

Odp.12 Zgodnie z § 10 ust. 2 pkt. 3 załącznika nr 3 do SIWZ (wzór umowy generalnej) Zamawiający dopuszcza możliwość obsługi 500+ za pośrednictwem dodatkowego systemu płatności BLIK.

Odp.13 Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.

Odp.14 Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie takiego oświadczenia.

Ponadto Zamawiający dokonuje poprawy omyłki pisarskiej w treści SIWZ, jak niżej:

W rozdziale XXV pkt 2 SIWZ jest :

1. Każdy z Wykonawców otrzyma odpowiednią ilość punktów, wyliczoną w następujący sposób:

$$LPO = \left(\frac{ONB}{---} \times 80 \right) + \left(\frac{ONR}{---} \times 2 \right) + \left(\frac{ONO}{---} \times 3 \right) + \left(\frac{ONK}{---} \times 15 \right)$$

$$\frac{OBB}{---} \quad \frac{OBR}{---} \quad \frac{OBO}{---} \quad \frac{OBK}{---}$$

LPO - łączna ilość punktów Oferenta

ONB - oferta najniższa dla kryterium cena obsługi bankowej budżetu

OBB - oferta badana dla kryterium cena obsługi bankowej budżetu

ONR - oferta najniższa dla kryterium oprocentowanie rachunków bankowych

OBR - oferta badana dla kryterium oprocentowanie rachunków bankowych

ONO- oferta najniższa dla kryterium oprocentowanie rachunku oszczędnościowego

OBO - oferta badana dla kryterium oprocentowanie rachunku oszczędnościowego

ONK - oferta najniższa dla kryterium oprocentowanie kredytu w rachunku podstawowym

OBK - oferta badana dla kryterium oprocentowanie kredytu w rachunku podstawowym

Zamawiający zmienia na :

1. Każdy z Wykonawców otrzyma odpowiednią ilość punktów, wyliczoną w następujący sposób:

$$LPO = \left(\frac{ONB}{---} \times 80 \right) + \left(\frac{ONR}{---} \times 2 \right) + \left(\frac{ONO}{---} \times 3 \right) + \left(\frac{ONK}{---} \times 15 \right)$$

$$\frac{OBB}{---} \quad \frac{OBR}{---} \quad \frac{OBO}{---} \quad \frac{OBK}{---}$$

LPO - łączna ilość punktów Oferenta

ONB - oferta najniższa dla kryterium cena obsługi bankowej budżetu

OBB - oferta badana dla kryterium cena obsługi bankowej budżetu

ONR - oferta najwyższa dla kryterium oprocentowanie rachunków bankowych

OBR - oferta badana dla kryterium oprocentowanie rachunków bankowych

ONO- oferta najwyższa dla kryterium oprocentowanie rachunku oszczędnościowego

OBO - oferta badana dla kryterium oprocentowanie rachunku oszczędnościowego

ONK - oferta najniższa dla kryterium oprocentowanie kredytu w rachunku podstawowym

OBK - oferta badana dla kryterium oprocentowanie kredytu w rachunku podstawowym

Rozdzielnik :

- Wykonawcy, zainteresowani udziałem w postępowaniu,
- strona internetowa Zamawiającego,
- aa.

**Przewodniczący
Komisji Przetargowej**

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Grzegorz Soluch
Grzegorz Soluch

Grzegorz Soluch
Grzegorz Soluch